

Żnin, dnia 24 sierpnia 2022 r.

Ogłoszenie wyników II etapu postępowania kwalifikacyjnego do służby w Komendzie  
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żninie  
na stanowisko stażysta (docelowo starszy ratownik-kierowca)

II ETAP POSTĘPOWANIA: testy sprawności fizycznej

Do testu sprawności fizycznej przystąpiło 5 kandydatów z 7 zakwalifikowanych, gdyż kandydatom z nr 2 i 5 zaliczono testy sprawnościowe z poprzedniego postępowania kwalifikacyjnego do służby w KP PSP w Żninie (ogłoszenie nr POK.1110.2.1.2022.OB z dnia 4 kwietnia 2022 r.)

Po przeprowadzeniu testu sprawności fizycznej do III etapu postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzianu braku lęku wysokości (akrofobii), zakwalifikowano kandydatów z następującymi numerami identyfikacyjnymi:

**1, 2, 5**

Sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) odbędzie się **25 sierpnia 2022 roku o godz. 08:00** w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żninie, ul. Dąbrowskiego 14, 88-400 Żnin.

Sprawdzian lęku wysokości polega na asekurowanym, samodzielnym wejściu na drabinę na wysokość 20 m ustawioną pod kątem 75 ° i zejściu z niej. Niezaliczenie sprawdzianu jest jednoznaczne z uzyskaniem negatywnej oceny z postępowania kwalifikacyjnego.

Przed rozpoczęciem III etapu kandydat okazuje dokument potwierdzający jego tożsamość. Obowiązuje strój sportowy.

Po przeprowadzeniu sprawdzianu lęku wysokości kandydaci, którzy zaliczą III etap, w tym samym dniu tj. **25 sierpnia 2022 r.** przystąpią do IV etapu postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzianu z pływania.

**Sprawdzian z pływania odbędzie się 25 sierpnia 2022 r. o godz. 10:00 na basenie w Barcińskim Ośrodku Sportu i Rekreacji Sp. z o. o. ul. Wojciechowskiego 1a, 88-190 Barcin.**

Sprawdzian z pływania uznaje się za zaliczony, jeżeli kandydat przepłynął 50 m dowolnym stylem w czasie 90 sekund. Obowiązuje strój kąpielowy oraz klapki.

Przed rozpoczęciem IV etapu kandydat okazuje dokument potwierdzający jego tożsamość.

KOMENDANT POWIATOWY  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

  
st. bryg. mgr inż. Grzegorz Rutkowski